CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :E E
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* __

l n

Circular n°. 153l2018-GPC

Limeira do Oeste-MG, 30 de outubro de 2018.

Aos Senhores

Vereadores do Município de
LIMEIRA DO OESTE-MG

Senhores Vereadores,

Nos termos do artigo 120 do Regimento Interno, convoco Vossa

Excelência para a 20a (vigésima) Reunião Ordinária da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste, que será realizada no dia O5 de novembro de 2018, às O8 horas.

Cumpre esclarecer que a Prefeitura decretou (Decreto n° 5.611) ponto

facultativo nas repartições públicas municipais no dia 1° de novembro do corrente

ano em virtude da comemoração do dia do servidor público que ocorreu no dia 28 de

outubro de outubro de 2018.

Por esta razão, houve a transferência da data da 20a Reunião

Ordinária.

Atenciosamente,

AILTO DE MO S CAVALCANTE
Pr sidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453 300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br